

Mrvey IVS

Langelandsvej 42, 3 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Martin Gjaldbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hrvey IVS

Langelandsvej 42, 3 th

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: backoffice@hrvey.com

CVR-nr: 37986690

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge softwareprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er sket en støt stigning i salget af software-abonnementer - den månedlige omsætning er i perioden steget med 345% mens udgifterne er holdt nogenlunde konstante. Resultatet opfattes derfor som tilfredsstillende af ledelsen.

Der er i perioden blevet lavet en kapitalforhøjelse hvorved Gjaldbæk Holding har indskudt 120.000 kr til kurs 800, og derved fået majoritet (80%) i selskabet. Martin Gjaldbæk er ved samme lejlighed udnævnt som eneste direktør og har forpligtet sig til at drive virksomheden alene i de næste par år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		54.466	9.855
Eksterne omkostninger		-17.320	-11.521
Bruttoresultat		37.146	-1.666
Resultat af ordinær primær drift		37.146	-1.666
Øvrige finansielle omkostninger		-6	
Ordinært resultat før skat		37.140	-1.666
Skat af årets resultat		-7.788	0
Årets resultat		29.352	-1.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		29.352	-1.666
I alt		29.352	-1.666

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		166.163	8.754
Omsætningsaktiver i alt		166.163	8.754
Aktiver i alt		166.163	8.754

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	10.000
Andre reserver		105.000	
Overført resultat		-1.666	
Forslag til udbytte		29.352	-1.666
Egenkapital i alt		157.686	8.334
Skyldig selskabsskat		7.788	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		689	420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.477	420
Gældsforpligtelser i alt		8.477	420
Passiver i alt		166.163	8.754

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret